
 
 

UCHWAŁA NR XVII/128/2025 
RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Uniejów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz.1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 211, art. 212 art. 214, art. 217, 
art. 222, art. 235, art. 237, art. 238, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025r. poz. 39) Rada 
Miejska w Uniejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/81/2024 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 88 131 842,08 z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 69 957 009,08 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 18 174 833,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) § 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 90 003 593,12 z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 66 587 707,11 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 23 415 886,01 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 oraz 3.”; 

3) wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 do Uchwały Nr XI/81/2024 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 
20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 do Uchwały Nr XI/81/2024 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 
20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do Uchwały Nr XI/81/2024 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 
20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Uniejowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 czerwca 2025 r.

Poz. 6713



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Wójcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6713



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/128/2025 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 13 538 143,73 0,00 1 000 000,00 14 538 143,73 
 40001  Dostarczanie ciepła 1 669 547,45 0,00 570 000,00 2 239 547,45 
  0830 Wpływy z usług 1 669 547,45 0,00 570 000,00 2 239 547,45 
 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 11 868 596,28 0,00 430 000,00 12 298 596,28 
  0830 Wpływy z usług 11 868 596,28 0,00 430 000,00 12 298 596,28 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

33 396 327,81 0,00 150 000,00 33 546 327,81 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

4 070 752,00 0,00 150 000,00 4 220 752,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 262 500,00 0,00 150 000,00 2 412 500,00 
758   Różne rozliczenia 9 258 859,53 0,00 507 005,00 9 765 864,53 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 751 145,97 0,00 507 005,00 1 258 150,97 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 550 000,00 0,00 500 000,00 1 050 000,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 201 145,97 0,00 7 005,00 208 150,97 
801   Oświata i wychowanie 1 032 982,61 0,00 4 000,00 1 036 982,61 

 80101  Szkoły podstawowe 3 500,00 0,00 4 000,00 7 500,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

bieżące razem: 64 348 131,99 0,00 1 661 005,00 66 009 136,99 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

737 107,25 0,00 0,00 737 107,25 

majątkowe 
majątkowe razem: 18 174 833,00 0,00 0,00 18 174 833,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6713



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 981 845,00 0,00 0,00 1 981 845,00 

    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 767 839,60 767 839,60 
 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 767 839,60 767 839,60 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 767 839,60 767 839,60 

bieżące razem: 3 180 032,49 0,00 767 839,60 3 947 872,09 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 85 702 997,48 0,00 2 428 844,60 88 131 842,08 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 718 952,25 0,00 0,00 2 718 952,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6713



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/128/2025 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
z
i
a
ł 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 28 750,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 28 750,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
z
i
a
ł 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 13 727 143,73 13 439 

296,93 13 430 
496,93 1 369 360,22 12 061 

136,71 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 287 846,80 287 846,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 010 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

4
0
0   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 14 727 143,73 14 439 
296,93 14 430 

496,93 1 369 360,22 13 061 
136,71 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 287 846,80 287 846,80 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 907 737,04 907 737,04 906 937,04 118 964,89 787 972,15 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 570 000,00 570 000,00 570 000,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40001  Dostarczanie ciepła 
po zmianach 1 477 737,04 1 477 737,04 1 476 937,04 118 964,89 1 357 972,15 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 819 406,69 12 531 

559,89 12 523 
559,89 1 250 395,33 11 273 

164,56 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 287 846,80 287 846,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 440 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  40003  Dostarczanie energii 

elektrycznej 
po zmianach 13 249 406,69 12 961 

559,89 12 953 
559,89 1 250 395,33 11 703 

164,56 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 287 846,80 287 846,80 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 169 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 492,00 169 492,00 0,00 0,00 0,00 6

3   Turystyka 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6713



zwiększenie 742 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 742 000,00 742 000,00 0,00 0,00 0,00 0 
po zmianach 911 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 911 492,00 911 492,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 169 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 492,00 169 492,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 742 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 742 000,00 742 000,00 0,00 0,00 0,00  63095  Pozostała działalność 
po zmianach 911 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 911 492,00 911 492,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 904 504,00 724 000,00 724 000,00 0,00 724 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 180 504,00 2 180 504,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
0
0   Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 2 604 504,00 724 000,00 724 000,00 0,00 724 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 880 504,00 1 880 504,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 904 504,00 724 000,00 724 000,00 0,00 724 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 180 504,00 2 180 504,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 2 604 504,00 724 000,00 724 000,00 0,00 724 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 880 504,00 1 880 504,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 754 943,28 9 423 385,04 8 523 566,17 5 921 802,97 2 601 763,20 0,00 259 000,00 640 818,87 0,00 0,00 331 558,24 331 558,24 331 558,24 0,00 0,00 
zmniejszenie -180 097,42 -180 097,42 -180 097,42 0,00 -180 097,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 165 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 9 739 845,86 9 258 287,62 8 358 468,75 5 921 802,97 2 436 665,78 0,00 259 000,00 640 818,87 0,00 0,00 481 558,24 481 558,24 331 558,24 0,00 0,00 
przed zmianą 6 969 174,44 6 969 174,44 6 954 174,44 5 182 271,00 1 771 903,44 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 097,42 -30 097,42 -30 097,42 0,00 -30 097,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 6 954 077,02 6 954 077,02 6 939 077,02 5 182 271,00 1 756 806,02 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 668 580,76 668 580,76 668 580,76 164 642,00 503 938,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 668 580,76 518 580,76 518 580,76 164 642,00 353 938,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 052 550,00 572 550,00 412 550,00 77 550,00 335 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 1 480 000,00 1 480 000,00 1 435 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 2 052 550,00 572 550,00 412 550,00 77 550,00 335 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 1 480 000,00 1 480 000,00 1 435 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00  75404  Komendy wojewódzkie 

Policji 
po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75405  Komendy powiatowe 

Policji 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 250 092,45 21 432 

294,45 19 236 
235,26 16 194 

983,02 3 041 252,24 536 438,46 697 801,00 961 819,73 0,00 0,00 5 817 798,00 5 817 798,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38,55 -38,55 -38,55 0,00 -38,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 135,97 77 135,97 77 135,97 0,00 77 135,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 27 327 189,87 21 509 
391,87 19 313 

332,68 16 194 
983,02 3 118 349,66 536 438,46 697 801,00 961 819,73 0,00 0,00 5 817 798,00 5 817 798,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 256 049,05 12 176 
049,05 11 687 

866,05 10 586 
401,46 1 101 464,59 0,00 488 183,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 119,41 49 119,41 49 119,41 0,00 49 119,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 12 305 168,46 12 225 

168,46 11 736 
985,46 10 586 

401,46 1 150 584,00 0,00 488 183,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 093 543,83 1 093 543,83 623 999,00 521 801,00 102 198,00 0,00 32 222,00 437 322,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 405,31 6 405,31 6 405,31 0,00 6 405,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 1 099 949,14 1 099 949,14 630 404,31 521 801,00 108 603,31 0,00 32 222,00 437 322,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola przed zmianą 4 684 584,40 4 684 584,40 3 809 998,70 3 100 008,56 709 990,14 259 246,80 90 842,00 524 496,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6713



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 663,25 10 663,25 10 663,25 0,00 10 663,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 695 247,65 4 695 247,65 3 820 661,95 3 100 008,56 720 653,39 259 246,80 90 842,00 524 496,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 070 539,00 1 070 539,00 1 070 539,00 621 702,00 448 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 810,74 3 810,74 3 810,74 0,00 3 810,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 1 074 349,74 1 074 349,74 1 074 349,74 621 702,00 452 647,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 899 263,00 161 465,00 161 465,00 5 600,00 155 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 737 798,00 5 737 798,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38,55 -38,55 -38,55 0,00 -38,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 137,26 7 137,26 7 137,26 0,00 7 137,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 5 906 361,71 168 563,71 168 563,71 5 600,00 162 963,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 737 798,00 5 737 798,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 031 993,45 3 031 993,45 1 782 426,00 1 226 650,00 555 776,00 0,00 865 683,00 383 884,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 967,94 -29 967,94 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 -29 567,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 972,94 36 972,94 400,00 0,00 400,00 0,00 7 005,00 29 567,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 3 038 998,45 3 038 998,45 1 782 426,00 1 226 250,00 556 176,00 0,00 872 688,00 383 884,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 247 235,00 1 247 235,00 1 243 235,00 1 132 835,00 110 400,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 1 247 235,00 1 247 235,00 1 243 235,00 1 132 435,00 110 800,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 408,00 22 408,00 90,00 90,00 0,00 0,00 22 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 005,00 7 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85231  Pomoc dla cudzoziemców 
po zmianach 29 413,00 29 413,00 90,00 90,00 0,00 0,00 29 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 383 884,45 383 884,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 884,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 567,94 -29 567,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 567,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 567,94 29 567,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 567,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 383 884,45 383 884,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 884,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 225 215,97 3 124 560,97 3 124 560,97 128 973,50 2 995 587,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 655,00 100 655,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 3 375 215,97 3 124 560,97 3 124 560,97 128 973,50 2 995 587,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 655,00 250 655,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 842 818,97 793 618,97 793 618,97 0,00 793 618,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 992 818,97 793 618,97 793 618,97 0,00 793 618,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 200,00 199 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 84 370 897,34 61 697 

011,33 50 038 
742,14 25 197 

085,71 24 841 
656,43 2 030 202,14 2 121 544,00 1 986 

523,05 0,00 5 520 000,00 22 673 886,01 22 673 
886,01 2 883 300,24 0,00 0,00 

zmniejszenie -525 103,91 -210 103,91 -180 535,97 -400,00 -180 135,97 0,00 0,00 -29 567,94 0,00 0,00 -315 000,00 -315 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 186 108,91 1 129 108,91 1 092 535,97 0,00 1 092 535,97 0,00 7 005,00 29 567,94 0,00 0,00 1 057 000,00 1 057 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 86 031 902,34 62 616 

016,33 50 950 
742,14 25 196 

685,71 25 754 
056,43 2 030 202,14 2 128 549,00 1 986 

523,05 0,00 5 520 000,00 23 415 886,01 23 415 
886,01 2 883 300,24 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6713



 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
z
i
a
ł 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 767 839,60 767 839,60 767 839,60 0,00 767 839,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0
1
0   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 767 839,60 767 839,60 767 839,60 0,00 767 839,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 767 839,60 767 839,60 767 839,60 0,00 767 839,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 767 839,60 767 839,60 767 839,60 0,00 767 839,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 175 101,18 3 175 101,18 769 798,18 692 338,89 77 459,29 0,00 2 405 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 767 839,60 767 839,60 767 839,60 0,00 767 839,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 942 940,78 3 942 940,78 1 537 637,78 692 338,89 845 298,89 0,00 2 405 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6713



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/128/2025 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragr
af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 287 846,80 0,00 287 846,80 

 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 287 846,80 0,00 287 846,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 - 10 000,00 200 000,00 

   Zasilanie terenów w obrębie działek 2719/3 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 77 846,80 10 000,00 87 846,80 

   Liczniki energii elektrycznej 5 000,00 10 000,00 15 000,00 
630   Turystyka 169 492,00 742 000,00 911 492,00 

 63095  Pozostała działalność 169 492,00 742 000,00 911 492,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 492,00 742 000,00 911 492,00 

   Budowa ogrodzenia przy Centrum Spycimierskie Boże Ciało. 0,00 100 000,00 100 000,00 

   Intensyfikacja gospodarki turystycznej w Uzdrowisku Uniejów poprzez budowę tężni 
solankowej wraz z pijalnią wody termalnej - etap II 0,00 492 000,00 492 000,00 

   Remont nawierzchni ciągu pieszego bulwarów nadrzecznych w Uniejowie w strefie 
uzdrowiskowej gm. Uniejów - etap II 0,00 150 000,00 150 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 180 504,00 - 300 000,00 1 880 504,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 180 504,00 - 300 000,00 1 880 504,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 385 044,00 - 300 000,00 85 044,00 

   Zakup nieruchomości 385 044,00 - 300 000,00 85 044,00 
750   Administracja publiczna 331 558,24 150 000,00 481 558,24 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 150 000,00 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00 

   Ekspozycja o tematyce piłkarskiej w budynku Tężni. 0,00 150 000,00 150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6713



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 480 000,00 0,00 1 480 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 5 000,00 5 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 0,00 5 000,00 5 000,00 

   Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego segmentu C w wersji oznakowanej 
na potrzeby funkcjonowania Komendy Powiatowej Policji w Poddębicach. 0,00 5 000,00 5 000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

   Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego segmentu C w wersji oznakowanej 
na potrzeby funkcjonowania Komendy Powiatowej Policji w Poddębicach. 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 655,00 150 000,00 250 655,00 

 90095  Pozostała działalność 49 200,00 150 000,00 199 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 200,00 150 000,00 199 200,00 

   Budowa i montaż instalacji fotowoltaicznej w m. Uniejów, dz. nr 2146/73. 0,00 150 000,00 150 000,00 
Razem 22 673 886,01 742 000,00 23 415 886,01 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6713


	UCHWAŁA NR XVII/128/2025 RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE z dnia 17 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-06-20T11:54:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




